stituti muniantur. Nemini vero iis quae per has Litteras a Nobis sunt 

statuta obsistere liceat. Quod, si quis ausu temerario attentare prae­

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit esse moturum. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, d i e septimo mensis Au­

gusti, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, 

Pontificatus Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

C L E M E N S Card. M I C A R A P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Collegii Subdecanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco l$i Plumbi 

Reg, in Cane. Ap., vol LXXXIV, n. l'f. 

Acta PU Pp. XII 855 

III 

KAOSHUNGENSIS 
(DE K I A Y I ) 

A PRAEFECTURA APOSTOLICA KAOSHUNGENSI, IN INSULA FORMOSA, PARS SEIUN-

GITUR, SUBPRAEFECTURAS CIVILES (( YUINLINHSIEN )) ET (( KIAYIHSIEN )) 

COMPLECTENS, QUAE IN NOVAM ERIGITUR ET CONSTITUITUR PRAEFECTURAM 

APOSTOLICAM, (( DE KIAYI )) NOMINE, CLERO SAECULARI SINENSI COMMIT­

TENDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ne nimia Missionum territorii amplitudo impediat quominus earum 

Antistites illis, ea qua par est diligentia, vigilent, solet Apostolica Sedes 

easdem dividere ut e di strac tis partibus novae condantur missionariae 

circumscriptiones, quarum Praesules, angustiori praepositi territorio, 

credito sibi muneri facilius utili usque incumbere possint. Quocirca 

Nos, ratam habentes et confirmantes sententiam quam S. Congregatio de 

Propaganda Fide, audito venerabili Fratre Antonio Riberi, Archiepisco­

po titulo Darensi, Apostolico in Sinis Internuntio, per dilectum Filium 

Nostrum eiusdem S. Congregationis Praefectum Nobis rettulit, suppleto, 

quatenus opus sit quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu­

mant, consensu, certa scientia ac de apostolicae Nostrae potestatis ple­

nitudine, a Praefectura Apostolica Kaoshungensi, in insula Formosa, 

Ordinis Praedicatorum sodalibus commissa, partem seiungimus quae 

subpraefecturas civiles, quas vocant YuinUnhsien et Kim/ihsien, com­

plectitur, atque ex ea novam erigimus et constituimus Praefecturam 

Apostolicam, « de Kiayi » nuncupandam. Cum autem Apostolica Sedes 

semper exoptet Ecclesiarum regimen, cum fieri potest, indigenis com­

mittere sacerdotibus, utpote qui suorum civium indolem moresque me­

lius noscant eorumque animos facilius allicere possint, cumque in hac